2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 1
2021-06-29 - 10:45

Women, 50m Breaststroke

17 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank
13 years and younger

1. EITAVICIUTE, Kamile
2. ANDRONATIJ, Stela
3. KNASAITE, Marija

4. LIEKYTE, Juste

5. STONKUTE, Veronika
6. SAMAVICIUTE, Ursule

7. MIKALAUSKAITE, leva

8. DANILOVA, Jelizaveta

9. ZALANDAUSKAITE, Simona
10. GERSEBEK, Lana

11. TOLSTOVA, Alina

12. GOLDFELD, Alija

13. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka

DSQ DULAITE, Maja

YB

08
10
09
09
08
09
10
09
09
08
08
09

09

DSQ - Uz postkio taisyklés pazeidimg

15 years and younger

1. ZVINGILAITE, Perla
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina
3. EITAVICIUTE, Kamile

4. ANDRONATIJ, Stela

5. KNASAITE, Marija

6. LIEKYTE, Juste

7. EVALTAITE, Vaiva

8. PALECKYTE, Emilija

9. STONKUTE, Veronika

10. SAMAVICIUTE, Ursule

11. MIKALAUSKAITE, leva

12. DANILOVA, Jelizaveta

13. ZALANDAUSKAITE, Simona
14. GERSEBEK, Lana

15. TOLSTOVA, Alina

16. GOLDFELD, Alija

17. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka

DSQ DULAITE, Maja

07
06
08
10
09
09
06
07
08
09
10
09
09
08
08
09

09

DSQ - Uz posukio taisyklés pazeidima

17 years and younger

1. SLATKEVICIUTE, Aiste
2. ZVINGILAITE, Perla

3. DEKTIARIOVA, Jekaterina
4. EITAVICIUTE, Kamile

5. ANDRONATIJ, Stela

6. KNASAITE, Marija

7. LIEKYTE, Juste

8. EVALTAITE, Vaiva

9. PALECKYTE, Emilija

10. STONKUTE, Veronika
11. SAMAVICIUTE, Ursule
12. MIKALAUSKAITE, leva

05
07
06
08
10
09
09
06
07
08
09
10

D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
V.Srebalius
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
N.Jurciuk
J.Boguziene
N.Jurciuk
V.Grigaitiene
R.Kazakevicius
N.Jurciuk

M. Doviakovskij

J.Boguziene
N.Jurciuk
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
V.Srebalius
R.Kazakevicius
A.Kovalenko
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
N.Jurciuk
J.Boguziene
N.Jurciuk
V.Grigaitiene
R.Kazakevicius
N.Jurciuk

M. Doviakovskij

A.Kovalenko
J.Boguziene
N.Jurciuk
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
V.Srebalius
R.Kazakevicius
A.Kovalenko
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius

Time Pts
37.22 451
38.19 418
40.02 363
40.04 362
42.83 296
43.12 290
43.23 288
4429 268
4460 262
4480 259
4501 255
4718 221
50.97 175
51.02
34.84 550
3497 544
3722 451
38.19 418
40.02 363
40.04 362
40.50 350
4159 323
42.83 296
43.12 290
4323 288
4429 268
4460 262
4480 259
4501 255
4718 221
50.97 175
51.02
32.37 686
34.84 550
3497 544
3722 451
38.19 418
40.02 363
40.04 362
40.50 350
4159 323
42.83 296
43.12 290
43.23 288
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 1, Women, 50m Breaststroke, 17 years and younger

Rank YB Time Pts
13. DANILOVA, Jelizaveta 09  N.Jurciuk 4429 268
14. ZALANDAUSKAITE, Simona 09 J.Boguziene 44.60 262
15. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 4480 259
16. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 45,01 255
17. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 47.18 221
18. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 50.97 175
DSQ DULAITE, Maja 09 M. Doviakovskij 51.02

DSQ - Uz postkio taisyklés pazeidimg

EXH EVALTAITE, leva 02 J.Boguziene 33.68 609
Event 2 Boys, 50m Breaststroke 18 years and younger
2021-06-29 - 10:50 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

14 years and younger

1. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 33.27 437
2. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 34.83 380
3. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 3548 360
DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 35.48 360
5. SAKALAUSKAS, Valdas 07  N.Gurkova 3570 353
6. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 35.98 345
7. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 37.70 300
8. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 38.38 284
9. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 38.60 279
10. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 38.93 272
11. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 38.95 272
12. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 41.39 227
13. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 4152 224
14. GRISKEVICIUS, Mantas 08  N.Jurciuk 4369 193
15. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 4432 184
16. TAUJENIS, Vilius 07 A.Mefiod 4512 175
17. CARIOQV, Artiom 09 J.Kiskyte 46.28 162
18. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 50.21 127
MIKALAUSKAS, Dominykas 08  N.Gurkova 50.21 127
20. JUSKA, Karolis 07  A.Malinauskiene 50.97 121
21. KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 52.61 110
22. RIMEIKIS, Andrius 08 M. Doviakovskij 53.20 106
23. NOVIKQV, Viadimir 10  J.Boguziene 54.25 100
24. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 56.72 88
25. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 1:02.37 66
DSQ GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 50.25
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
DSQ JUOSKAUDAS, Arminas 08  N.Jurciuk 53.97

DSQ - UzZ stiliaus taisyklés pazeidimag
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 2, Boys, 50m Breaststroke

16 years and younger

1. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 31.74 503
2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 3230 477
3. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 33.27 437
4. LUCKA, Petras 06  V.Grigaitiene 33.29 436
5. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 34.10 405
6. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 34.27 399
7. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3464 387
8. KAUSPEDAS, Mantas 07  J.Boguziene 34.83 380
9. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 35.48 360
DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 35.48 360
11. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 3550 359
12. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 3553 358
13. SAKALAUSKAS, Valdas 07  N.Gurkova 3570 353
14. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 3582 350
15. BERTASIUS, Deividas 08  J.Kiskyte 35.98 345
16. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 37.48 305
17. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 37.70 300
18. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 37.75 299
19. SARULIS, Paulius 08 V.Grigaitiene 38.38 284
20. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 38.60 279
21. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 3893 272
22. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 3895 272
23. KOZHAKIN, Michalil 06 M. Doviakovskij 4059 240
24. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 4139 227
25. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 4152 224
26. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte 4256 208
27. GRISKEVICIUS, Mantas 08  N.Jurciuk 4369 193
28. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 4432 184
29. TAUJENIS, Vilius 07  A.Mefiod 4512 175
30. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 46.28 162
31. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 50.21 127
MIKALAUSKAS, Dominykas 08  N.Gurkova 50.21 127
33. JUSKA, Karolis 07  A.Malinauskiene 50.97 121
34. KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 52.61 110
35. RIMEIKIS, Andrius 08 M. Doviakovskij 53.20 106
36. NOVIKOV, Viadimir 10  J.Boguziene 5425 100
37. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 56.72 88
38. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 1:02.37 66
DSQ JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 38.02
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg
DSQ ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 45.74
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimag
DSQ GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 50.25
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
DSQ JUOSKAUDAS, Arminas 08  N.Jurciuk 53.97

DSQ - UzZ stiliaus taisyklés pazeidimg

18 years and younger

1. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 31.74 503
2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 32.30 477
3. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 33.27 437
4. LUCKA, Petras 06  V.Grigaitiene 33.29 436
5. SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene 33.64 422
6. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 34.10 405
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 2, Boys, 50m Breaststroke, 18 years and younger

Rank YB Time Pts
7. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 3427 399
8. TROFIMOQV, Aleksegj 06 V.Srebalius 34.64 387
9. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 34.83 380

10. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 3548 360
DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 3548 360
12. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 3550 359
13. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 3553 358
14. SAKALAUSKAS, Valdas 07  N.Gurkova 3570 353
15. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 3582 350
16. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 3598 345
17. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 37.48 305
18. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 37.70 300
19. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 37.75 299
20. SARULIS, Paulius 08  V.Grigaitiene 38.38 284
21. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 3840 284
22. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 38.60 279
23. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 38.93 272
24. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 3895 272
25. KOZHAKIN, Michalil 06 M. Doviakovskij 4059 240
26. GINIOTIS, Mantas 09  J.Kiskyte 4139 227
27. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 4152 224
28. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte 4256 208
29. GRISKEVICIUS, Mantas 08  N.Jurciuk 4369 193
30. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 4432 184
31. TAUJENIS, Vilius 07  A.Mefiod 4512 175
32. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 46.28 162
33. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 50.21 127
MIKALAUSKAS, Dominykas 08  N.Gurkova 50.21 127
35. JUSKA, Karolis 07  A.Malinauskiene 50.97 121
36. KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 52.61 110
37. RIMEIKIS, Andrius 08 M. Doviakovskij 53.20 106
38. NOVIKOQV, Viadimir 10 J.Boguziene 54.25 100
39. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 56.72 88
40. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 1:02.37 66
DSQ JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 38.02
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
DSQ ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 45.74
DSQ - UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 50.25
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
DSQ JUOSKAUDAS, Arminas 08  N.Jurciuk 53.97

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima

EXH NARBUTAS, Mantas 02 A.Mefiod 37.86 296
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 3 Women, 100m Freestyle 17 years and younger
2021-06-29 - 11:05 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
13 years and younger
1. TOLSTOVA, Alina 08  V.Grigaitiene 1:07.11 419 32.71 34.40
2. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 1:08.85 388 32.94 35.91
3. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 1:13.66 317 36.85 36.81
4. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:14.94 301 36.24 38.70
5. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 1:16.21 286 36.73 39.48
6. SOLOVJOVA, Ksenija 09 N.Jurciuk 1:18.98 257 37.68 41.30
7. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 1:20.27 245 37.03 43.24
8. NASRETDINOVA, Elija 09  J.Boguziene 1:21.66 233 37.78 43.88
9. SAVKINA, Liepa 08  A.Mefiod 1:23.25 219 38.57 44.68
10. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:25.07 206 38.58 46.49
11. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:26.10 198 40.56 45.54
12. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:26.16 198 41.15 45.01
13. GERSEBEK, Lana 08 N.Jurciuk 1:27.06 192 40.91 46.15
DSQ CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:38.13 42.93 55.20
DSQ - Uz starto taisyklés paZeidimag
15 years and younger
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:02.46 520 29.45 33.01
2. KUZAITE, Benita 06  V.Srebalius 1:03.26 501 29.72 33.54
3. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 1:06.03 440 31.59 34.44
4, TOLSTOVA, Alina 08  V.Grigaitiene 1:07.11 419 32.71 34.40
5. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 1:07.37 414 32.38 34.99
6. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 1:08.85 388 32.94 35.91
7. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:09.35 380 32.75 36.60
8. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 1:11.81 342 33.68 38.13
9. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 1:13.66 317 36.85 36.81
10. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 1:14.27 309 36.22 38.05
11. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:14.94 301 36.24 38.70
12. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 1:16.21 286 36.73 39.48
13. SOLOVJOVA, Ksenija 09 N.Jurciuk 1:18.98 257 37.68 41.30
14. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 1:20.27 245 37.03 43.24
15. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 1:21.66 233 37.78 43.88
16. SAVKINA, Liepa 08  A.Mefiod 1:23.25 219 38.57 44.68
17. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:25.07 206 38.58 46.49
18. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:26.10 198 40.56 45.54
19. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:26.16 198 41.15 45.01
20. GERSEBEK, Lana 08 N.Jurciuk 1:27.06 192 40.91 46.15
21. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 1:31.75 164 41.98 49.77
DSQ CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:38.13 42.93 55.20
DSQ - Uz starto taisyklés paZzeidimag
17 years and younger
1. CIRTAUTAITE, Saule 04  J.Boguziene 59.66 597 29.00 30.66
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:02.46 520 29.45 33.01
3. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 1:03.26 501 29.72 33.54
4. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 1:.05.76 446 31.78 33.98
5. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 1:06.03 440 31.59 34.44
6. TOLSTOVA, Alina 08  V.Grigaitiene 1:07.11 419 32.71 34.40
7. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 1:07.37 414 32.38 34.99
8. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 1:08.85 388 32.94 35.91
9. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 1:09.35 380 32.75 36.60
10. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 1:11.81 342 33.68 38.13
11. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:12.47 333 33.90 38.57
12. GLICAITE, Bernadeta 05  A.Mefiod 1:1259 331 34.22 38.37
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 3, Women, 100m Freestyle, 17 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
13. SIAULYTE, Marta 09  JKiskyte 1:13.66 317 36.85 36.81
14. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 1:14.27 309 36.22 38.05
15. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:14.94 301 36.24 38.70
16. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 1:16.21 286 36.73 39.48
17. SOLOVJOVA, Ksenija 09 N.Jurciuk 1:18.98 257 37.68 41.30
18. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 1:20.27 245 37.03 43.24
19. NASRETDINOVA, Elija 09  J.Boguziene 1:21.66 233 37.78 43.88
20. SAVKINA, Liepa 08  A.Mefiod 1:23.25 219 38.57 44.68
21. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:25.07 206 38.58 46.49
22. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:26.10 198 40.56 45.54
23. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:26.16 198 41.15 45.01
24. GERSEBEK, Lana 08 N.Jurciuk 1:27.06 192 40.91 46.15
25. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 1:31.75 164 41.98 49.77

DSQ CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:38.13 42.93 55.20

DSQ - UzZ starto taisyklés pazeidimg

Event 4 Boys, 100m Freestyle 18 years and younger

2021-06-29 - 11:15 Results

Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years and younger

1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 58.24 459 27.69 30.55
2. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 59.90 422 28.79 31.11
3. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 1:00.32 413 28.36 31.96
4. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 1:02.31 375 29.25 33.06
5. OMELCENKO, Nikita 07 N.Gurkova 1:02.64 369 30.03 32.61
6. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:04.81 333 30.40 34.41
7. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:05.70 320 30.21 35.49
8. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:05.80 318 30.88 34.92
9. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 1:09.82 266 33.48 36.34
10. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 1:11.25 250 33.57 37.68
11. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 1:13.26 230 34.37 38.89
12. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:15.78 208 35.57 40.21
13. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 1:16.66 201 35.39 41.27
14. CARIQV, Artiom 09 J.Kiskyte 1:20.23 175 37.13 43.10
15. STRIAUKA, Tadas 07  A.Mefiod 1:21.44 168 38.44 43.00
16. PUZAUSKAS, Pijus 08  A.Malinauskiene 1:21.70 166 37.50 44.20
17. PETRAUSKAS, Aistis 08  V.Srebalius 1:23.80 154 39.82 43.98
18. TAUJENIS, Vilius 07  A.Mefiod 1:24.79 148 38.33 46.46
19. PUZAUSKAS, Dziugas 08  A.Malinauskiene 1:24.93 148 37.97 46.96
20. PLECKAITIS, Marius 08 A.Mefiod 1:25.66 144 39.77 45.89
21. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 1:27.44 135 41.19 46.25
22. GASIUNAS, Zilvinas 08  V.Srebalius 1:28.68 130 40.23 48.45
23. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 1:32.83 113 40.60 52.23
24. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:33.15 112 39.88 53.27
25. NOVIKQV, Vladimir 10 J.Boguziene 1:38.43 95 40.24 58.19
26. BRAZAITIS, Matas 08 M. Doviakovskij 1:39.57 91 43.23 56.34
27. MIKALAUSKAS, Dominykas 08 N.Gurkova 1:52.17 64 49.83 1:02.34
16 years and younger
1. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 53.86 580 26.15 27.71
2. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 56.01 516 26.56 29.45
3. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 58.24 459 27.69 30.55
4. AMBRIZAS, Ronaldas 06  J.Boguziene 58.26 458 28.11 30.15
5. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 58.46 454 27.67 30.79
6. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 59.56 429 28.99 30.57
7. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 59.61 428 28.58 31.03
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 4, Boys, 100m Freestyle, 16 years and younger

Rank

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

SAKALAUSKAS, Valdas
SONGAILA, Liutauras
VAINER, Timur

ZUBE, Motiejus
OMELCENKO, Nikita
MACIULAITIS, Maksim
TUBUTIS, Kipras
NOMGAUDAS, Orestas
JANUSAS, Dominykas
DEVIZOROV, Marat
JOKUBAUSKAS, Paulius
EIMUTIS, Matas
ZAKEVICIUS, Maksim
OREHOVSKI, Martin
BARUSAS, Modestas
CEPAS, Vykintas
ALEKSONIS, Vytautas
RADZEVICIUS, Teodoras
JOCYS, Adrijus Gabrielius
TAUJENIS, Edvinas
RAUDYS, Raigardas
TAMOSAUSKAS, Rokas
ANDRIJAUSKAS, Arturas
VARNAS, Raidas
SEKRETARIQV, Danila
CARIOV, Artiom
STRIAUKA, Tadas
PUZAUSKAS, Pijus
ZALYS, Matas
PETRAUSKAS, Aistis
TAUJENIS, Vilius
PUZAUSKAS, Dziugas
LUKOCIUS, Ernestas
PLECKAITIS, Marius
JUSKA, Karolis
GASIUNAS, Zilvinas
SIPAVICIUS, Rostislavas
GENUPSKIS, Lukas
NOVIKOV, Vladimir
BRAZAITIS, Matas
MIKALAUSKAS, Dominykas

18 years and younger

CESNAKAS, Edvinas
JOKSAS, Jonas
ZUCKOQV, Danil
PAVLOVIC, Maksim
BUDVYTAS, Marijus
CIRTAUTAS, Giedrius
AMBRIZAS, Ronaldas
SKUCAS, Jonas
KONONENKO, Daniil
SKUCAS, Ignas
RAISUOTIS, Feliks
BARBSYS, Audrius
VAITKUS, Mantas
SAKALAUSKAS, Valdas
SONGAILA, Liutauras
VAINER, Timur
SKIOTYS, Justas

YB

07
06
08
08
07
06
05
06
06
07
05
07
08
06
06
08
05
07
06
06
09
06
06
08
08
09
07
08
06
08
07
08
06
08
07
08
10
08
10
08
08

03
04
05
05
04
07
06
04
06
03
03
06
05
07
06
08
04

Time
N.Gurkova 59.90
N.Gurkova 1:00.31
V.Srebalius 1:00.32
J.Boguziene 1:02.31
N.Gurkova 1:02.64
D.Sadauskiene 1:03.19
A.Mefiod 1:03.29
N.Jurciuk 1:03.73
R.Kazakevicius 1:04.50
D.Sadauskiene 1:04.81
J.Kiskyte 1:05.13
D.Sadauskiene 1:05.70
N.Jurciuk 1:05.80
V.Srebalius 1:06.25
J.Kiskyte 1:07.00
J.Kiskyte 1:09.82
A.Malinauskiene 1:10.15
V.Srebalius 1:11.25
A.Malinauskiene 1:11.28
A.Mefiod 1:13.14
R.Kazakevicius 1:13.26
A.Malinauskiene 1:14.10
J.Kiskyte 1:14.73
N.Jurciuk 1:15.78
R.Kazakevicius 1:16.66
J.Kiskyte 1:20.23
A.Mefiod 1:21.44
A.Malinauskiene 1:21.70
A.Malinauskiene 1:21.70
V.Srebalius 1:23.80
A.Mefiod 1:24.79
A.Malinauskiene 1:24.93
A.Malinauskiene 1:25.46
A.Mefiod 1:25.66
A.Malinauskiene 1:27.44
V.Srebalius 1:28.68
J.Boguziene 1:32.83
N.Jurciuk 1:33.15
J.Boguziene 1:38.43
M. Doviakovskij 1:39.57
N.Gurkova 1:52.17
J.Boguziene 50.53
J.Boguziene 53.50
N.Gurkova 53.86
N.Gurkova 56.01
V.Srebalius 56.34
D.Sadauskiene 58.24
J.Boguziene 58.26
J.Boguziene 58.35
N.Jurciuk 58.46
J.Boguziene 58.53
N.Gurkova 59.41
J.Kiskyte 59.56
N.Gurkova 59.61
N.Gurkova 59.90
N.Gurkova 1:00.31
V.Srebalius 1:00.32
A.Malinauskiene 1:02.17

Pts

422
413
413
375
369
359
358
350
338
333
328
320
318
312
301
266
262
250
250
231
230
223
217
208
201
175
168
166
166
154
148
148
145
144
135
130
113
112

95

91

64

703
592
580
516
507
459
458
456
454
452
432
429
428
422
413
413
377

50m

28.79
29.06
28.36
29.25
30.03
29.65
29.93
30.25
30.96
30.40
29.84
30.21
30.88
32.04
32.64
33.48
31.43
33.57
32.03
33.42
34.37
34.55
35.13
35.57
35.39
37.13
38.44
37.50
35.90
39.82
38.33
37.97
38.05
39.77
41.19
40.23
40.60
39.88
40.24
43.23
49.83

24.20
26.12
26.15
26.56
27.28
27.69
28.11
28.37
27.67
28.31
28.30
28.99
28.58
28.79
29.06
28.36
28.90

100m

31.11
31.25
31.96
33.06
32.61
33.54
33.36
33.48
33.54
34.41
35.29
35.49
34.92
34.21
34.36
36.34
38.72
37.68
39.25
39.72
38.89
39.55
39.60
40.21
41.27
43.10
43.00
44.20
45.80
43.98
46.46
46.96
47.41
45.89
46.25
48.45
52.23
53.27
58.19
56.34
1:02.34

26.33
27.38
27.71
29.45
29.06
30.55
30.15
29.98
30.79
30.22
31.11
30.57
31.03
31.11
31.25
31.96
33.27

Splash Meet Manager, 11.69132
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 4, Boys, 100m Freestyle, 18 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
18. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 1:02.31 375 29.25 33.06
19. OMELCENKO, Nikita 07 N.Gurkova 1:02.64 369 30.03 32.61
20. MACIULAITIS, Maksim 06 D.Sadauskiene 1:03.19 359 29.65 33.54
21. TUBUTIS, Kipras 05  A.Mefiod 1:03.29 358 29.93 33.36
22. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:03.73 350 30.25 33.48
23. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 1:04.50 338 30.96 33.54
24. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:04.81 333 30.40 34.41
25. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 1:05.12 328 30.59 34.53
26. JOKUBAUSKAS, Paulius 05  J.Kiskyte 1:05.13 328 29.84 35.29
27. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:05.70 320 30.21 35.49
28. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:05.80 318 30.88 34.92
29. JUSENKO, Mindaugas 04 M. Doviakovskij 1:05.95 316 30.59 35.36
30. OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 1:06.25 312 32.04 34.21
31. BARUSAS, Modestas 06  J.Kiskyte 1:07.00 301 32.64 34.36
32. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 1:09.82 266 33.48 36.34
33. ALEKSONIS, Vytautas 05  A.Malinauskiene 1:10.15 262 31.43 38.72
34. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 1:11.25 250 33.57 37.68
35. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 1:11.28 250 32.03 39.25
36. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 1:13.14 231 33.42 39.72
37. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 1:13.26 230 34.37 38.89
38. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:14.10 223 34.55 39.55
39. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte 1:14.73 217 35.13 39.60
40. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:15.78 208 35.57 40.21
41. SEKRETARIOQV, Danila 08 R.Kazakevicius 1:16.66 201 35.39 41.27
42. CARIQV, Artiom 09  J.Kiskyte 1:20.23 175 37.13 43.10
43. STRIAUKA, Tadas 07 A.Mefiod 1:21.44 168 38.44 43.00
44. PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 1:21.70 166 37.50 44.20

ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 1:21.70 166 35.90 45.80
46. PETRAUSKAS, Aistis 08  V.Srebalius 1:23.80 154 39.82 43.98
47. TAUJENIS, Vilius 07  A.Mefiod 1:24.79 148 38.33 46.46
48. PUZAUSKAS, Dziugas 08  A.Malinauskiene 1:24.93 148 37.97 46.96
49. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:25.46 145 38.05 47.41
50. PLECKAITIS, Marius 08  A.Mefiod 1:25.66 144 39.77 45.89
51. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 1:27.44 135 41.19 46.25
52. GASIUNAS, Zilvinas 08  V.Srebalius 1:28.68 130 40.23 48.45
53. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 1:32.83 113 40.60 52.23
54, GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:33.15 112 39.88 53.27
55. NOVIKOV, Vladimir 10 J.Boguziene 1:38.43 95 40.24 58.19
56. BRAZAITIS, Matas 08 M. Doviakovskij 1:39.57 91 43.23 56.34
57. MIKALAUSKAS, Dominykas 08 N.Gurkova 1:52.17 64 49.83 1:02.34

Event 5 Women, 200m Medley 17 years and younger

2021-06-29 - 11:40 Results

Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13 years and younger

1. KOSTINA, Julija 08  A.Kovalenko 2:44.94 403 35.46 42.79 48.59 38.10
2. ZALANDAUSKAITE, Simor09  J.Boguziene 3:16.06 240 46.29 51.10 53.09 45.58
3. NASRETDINOVA, Elija 09  J.Boguziene 3:21.16 222 43.95 52.54 58.20 46.47
15 years and younger
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:38.25 456 33.49 42.82 44.43 37.51
2. KOSTINA, Julija 08  A.Kovalenko 2:44.94 403 35.46 42.79 48.59 38.10
3. ZALANDAUSKAITE, Simor09  J.Boguziene 3:16.06 240 46.29 51.10 53.09 45,58
4, NASRETDINOVA, Elja 09  J.Boguziene 3:21.16 222 43.95 52.54 58.20 46.47

Splash Meet Manager, 11.69132
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 5, Women, 200m Medley

17 years and younger

1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 2:31.99 515 31.69 40.11 42.23 37.96
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:38.25 456 33.49 42.82 44.43 37.51
3. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 2:44.94 403 35.46 42.79 48.59 38.10
4. ZALANDAUSKAITE, Simor09 J.Boguziene 3:16.06 240 46.29 51.10 53.09 45.58
5. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 3:21.16 222 43.95 52.54 58.20 46.47
Event 6 Boys, 200m Medley 18 years and younger
2021-06-29 - 11:45 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
14 years and younger
1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:27.75 408 29.86 39.13 44.31 34.45
2. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 2:32.85 368 34.68 37.42 47.03 33.72
3. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 2:35.50 350 31.61 41.53 48.78 33.58
16 years and younger
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:14.90 536 29.01 35.17 38.81 31.91
2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 2:19.48 485 29.32 37.34 41.27 31.55
3. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 2:23.26 448 30.70 38.03 42.16 32.37
4. RONSKIJ, Edgaras 06  A.Kovalenko 2:25.20 430 29.20 37.46 45.18 33.36
5. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:27.75 408 29.86 39.13 44.31 34.45
6. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 2:32.85 368 34.68 37.42 47.03 33.72
7. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 2:35.50 350 31.61 41.53 48.78 33.58
8. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 2:35.72 348 32.32 41.20 44.92 37.28
18 years and younger
1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 2:04.91 676 26.87 31.58 36.57 29.89
2. KVEDERIS, Danielis 04 J.Boguziene 2:11.38 581 27.50 32.57 41.75 29.56
3. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:14.90 536 29.01 35.17 38.81 31.91
4. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 2:19.48 485 29.32 37.34 41.27 31.55
5. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 2:23.26 448 30.70 38.03 42.16 32.37
6. RONSKIJ, Edgaras 06  A.Kovalenko 2:25.20 430 29.20 37.46 45,18 33.36
7. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:27.75 408 29.86 39.13 44.31 34.45
8. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 2:28.83 399 30.01 38.97 42.08 37.77
9. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 2:32.85 368 34.68 37.42 47.03 33.72
10. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 2:35.50 350 31.61 41.53 48.78 33.58
11. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 2:35.72 348 32.32 41.20 44,92 37.28
Event 7 Women, 50m Butterfly 17 years and younger

2021-06-29 - 11:55

Results

Points: FINA 2020
Rank
13 years and younger

SURBLYTE, Beata

SIAULYTE, Marta

SAMAVICIUTE, Ursule

©CoOoNoOOA~WNE

RIMKEVICIUTE, Liepa
MAZRIMAITE, Akmeja
STONKUTE, Veronika
SOLOVJOVA, Ksenija
KAKTYTE, Lukrecija
SURKOVA, Anzelika Vitalija

YB

08
09
09
10
08
08
09
10
08

N.Jurciuk
D.Sadauskiene
J.Kiskyte
R.Kazakevicius
M. Doviakovskij
D.Sadauskiene
N.Jurciuk
D.Sadauskiene
M. Doviakovskij

Time

35.48
37.57
38.87
40.74
41.43
41.90
42.24
43.89
47.70

Pts

324
273
246
214
203
196
192
171
133
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 7, Women, 50m Butterfly

15 years and younger

1. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 3156 460
2. KUZAITE, Benita 06  V.Srebalius 3292 406
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 33.16 397
4. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 35.06 336
5. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 3548 324
6. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 3553 323
7. PALECKYTE, Emilija 07  AKovalenko 3743 276
8. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 3757 273
9. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 38.87 246
10. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 40.74 214
11. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 41.43 203
12. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 41.69 199
13. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 41.88 197
14. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 4190 196
15. SOLOVJIOVA, Ksenija 09  N.Jurciuk 4224 192
16. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 4389 171
17. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 4770 133
18. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 48.00 131

17 years and younger

1. CIRTAUTAITE, Saule 04  J.Boguziene 3115 479

2. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 3156 460

3. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 3292 406

4. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 33.16 397

5. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 35.06 336

6. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 3548 324

7. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 3553 328

8. PALECKYTE, Emilija 07 A.Kovalenko 3743 276

9. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 3750 274

10. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 3757 273

11. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 38.87 246

12. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 40.74 214

13. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 4143 203

14. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 41.69 199

15. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 4188 197

16. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 4190 196

17. SOLOVJOVA, Ksenija 09  N.Jurciuk 4224 192

18. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 43.89 171

19. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 47.70 133

20. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 48.00 131
Event 8 Boys, 50m Butterfly 18 years and younger
2021-06-29 - 12:00 Results

Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts

14 years and younger

1. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 31.18 339

BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 31.18 339
3. EIMUTIS, Matas 07  D.Sadauskiene 3157 327
4. OMELCENKO, Nikita 07  N.Gurkova 3194 315
5. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 3343 275
6. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 37.21 199
7. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 40.64 153
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 8, Boys, 50m Butterfly, 14 years and younger

Rank

8. GINIOTIS, Mantas
9. SEKRETARIOQOV, Danila

16 years and younger

TUBUTIS, Kipras
LUCKA, Petras
BARBSYS, Audrius
VAITKUS, Mantas
SONGAILA, Liutauras
DAMANSKIS, Domas
BERTASIUS, Deividas
8. AMBRIZAS, Ronaldas
9. EIMUTIS, Matas
10. OMELCENKO, Nikita
11. MOISEJENKO, Pavel
12. BARUSAS, Modestas
13. KAIRYS, Linas
14. RADZEVICIUS, Teodoras
15. RUTKAUSKAS, Rokas
16. GINIOTIS, Mantas
17. SEKRETARIQV, Danila

ok wbdpE

18 years and younger

1. CESNAKAS, Edvinas

2. JOKSAS, Jonas

3. BUDVYTAS, Marijus

4. SKUCAS, Ignas

5. MASLIUCENKO, Artemij

6. TUBUTIS, Kipras

7. LUCKA, Petras

8. BARBSYS, Audrius

9. VAITKUS, Mantas

10. SONGAILA, Liutauras

11. RAISUOTIS, Feliks

12. DAMANSKIS, Domas
BERTASIUS, Deividas

14. AMBRIZAS, Ronaldas

15. EIMUTIS, Matas

16. OMELCENKO, Nikita

17. MOISEJENKO, Pavel

18. BARUSAS, Modestas

19. GORODECKIS, Vilius

20. KAIRYS, Linas

21. RADZEVICIUS, Teodoras

22. RUTKAUSKAS, Rokas

23. GINIOTIS, Mantas

24. SEKRETARIOV, Danila

EXH NARBUTAS, Mantas

YB

09
08

05
06
06
05
06
09
08
06
07
07
06
06
08
07
09
09
08

RE8RRAB

05
06
06
05
06
03
09
08
06
07
07
06
06

08
07
09
09
08

02

J.Kiskyte
R.Kazakevicius

A.Mefiod
V.Grigaitiene
J.Kiskyte
N.Gurkova
N.Gurkova
J.Boguziene
J.Kiskyte
J.Boguziene
D.Sadauskiene
N.Gurkova
V.Srebalius
J.Kiskyte
N.Jurciuk
V.Srebalius
D.Sadauskiene
J.Kiskyte
R.Kazakevicius

J.Boguziene
J.Boguziene
V.Srebalius
J.Boguziene
A.Kovalenko
A.Mefiod
V.Grigaitiene
J.Kiskyte
N.Gurkova
N.Gurkova
N.Gurkova
J.Boguziene
J.Kiskyte
J.Boguziene
D.Sadauskiene
N.Gurkova
V.Srebalius
J.Kiskyte
J.Kiskyte
N.Jurciuk
V.Srebalius
D.Sadauskiene
J.Kiskyte
R.Kazakevicius

A.Mefiod

Time

41.55
41.61

20.78
29.86
30.22
30.52
30.99
31.18
31.18
31.34
31.57
31.94
32.35
32.98
33.43
37.21
40.64
41.55
41.61

25.55
26.17
28.34
29.24
29.71
29.78
29.86
30.22
30.52
30.99
31.01
31.18
31.18
31.34
31.57
31.94
32.35
32.98
33.28
33.43
37.21
40.64
41.55
41.61

31.53

Pts

143
142

389
386
372
361
345
339
339
334
327
315
303
286
275
199
153
143
142

616
574
452
411
392
389
386
372
361
345
345
339
339
334
327
315
303
286
279
275
199
153
143
142

328
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 9 Women, 100m Backstroke 17 years and younger
2021-06-29 - 12:05 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
13 years and younger
1. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:12.81 428 35.94 36.87
2. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 1:24.02 278 41.32 42.70
3. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 1:24.57 273 42.15 42.42
4. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:31.74 214 43.95 47.79
DSQ SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 1:40.42 45.22 55.20
DSQ - Uz postkio taisyklés pazeidimg
DSQ STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 1:44.46 46.70 57.76
DSQ - UzZ posukio taisyklés paZeidimag
15 years and younger
1. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:12.81 428 35.94 36.87
2. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:23.59 283 1:23.59
3. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 1:24.02 278 41.32 42.70
4. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 1:24.57 273 42.15 42.42
5. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:31.74 214 43.95 47.79
DSQ SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 1:40.42 45.22 55.20
DSQ - Uz posukio taisykles pazeidimag
DSQ STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 1:44.46 46.70 57.76
DSQ - UZ posukio taisyklés pazeidimag
17 years and younger
1. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:12.81 428 35.94 36.87
2. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:21.83 301 39.21 42.62
3. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:23.59 283 1:23.59
4. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 1:24.02 278 41.32 42.70
5. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 1:24.57 273 42.15 42.42
6. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 1:31.74 214 43.95 47.79
DSQ SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 1:40.42 45.22 55.20
DSQ - Uz posiukio taisykles pazeidimag
DSQ STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 1:44.46 46.70 57.76
DSQ - UZ posukio taisyklés paZeidimag
Event 10 Boys, 100m Backstroke 18 years and younger
2021-06-29 - 12:10 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
14 years and younger
1. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 1:.02.79 471 31.12 31.67
2. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:09.92 341 34.48 35.44
3. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 1:11.32 321 33.74 37.58
4. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 1:11.45 320 35.47 35.98
5. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:30.36 158 44.58 45.78
6. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:30.50 157 43.24 47.26
7. KOSMACIOQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:31.04 154 44,96 46.08
8. PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 1:32.83 145 45.37 47.46
9. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 1:36.52 129 44.23 52.29
10. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 1:39.26 119 45.89 53.37
11. SOLIS, Augustas 08 M. Doviakovskij 1:46.05 97 48.71 57.34
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Event 10, Boys, 100m Backstroke

16 years and younger

1. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 59.96 541 29.07 30.89
2. KAUSPEDAS, Mantas 07  J.Boguziene 1:02.79 471 31.12 31.67
3. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 1:05.65 412 31.41 34.24
4. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:09.46 348 33.83 35.63
5. DEVIZOROQV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:09.92 341 34.48 35.44
6. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 1:11.32 321 33.74 37.58
7. URBUTIS, Pijus Jonas 07  J.Boguziene 1:11.45 320 35.47 35.98
8. JOKUBAUSKAS, Paulius 05  J.Kiskyte 1:14.67 280 35.67 39.00
9. ALEKSONIS, Vytautas 05  A.Malinauskiene 1:25.30 188 39.91 45.39
10. TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene 1:25.65 185 40.98 44.67
11. PETRAUSKAS, Aistis 08  V.Srebalius 1:30.36 158 44.58 45,78
12. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:30.50 157 43.24 47.26
13. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:31.04 154 44,96 46.08
14. PUZAUSKAS, Pijus 08  A.Malinauskiene 1:32.83 145 45,37 47.46
15. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 1:36.52 129 44.23 52.29
16. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:38.14 123 48.32 49.82
17. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 1:39.26 119 45.89 53.37
18. SOLIS, Augustas 08 M. Doviakovskij 1:46.05 97 48.71 57.34
18 years and younger
1. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 59.96 541 29.07 30.89
2. KAUSPEDAS, Mantas 07  J.Boguziene 1:02.79 471 31.12 31.67
3. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 1:05.65 412 31.41 34.24
4. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:09.46 348 33.83 35.63
5. DEVIZOROQV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:09.92 341 34.48 35.44
6. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 1:11.32 321 33.74 37.58
7. URBUTIS, Pijus Jonas 07  J.Boguziene 1:11.45 320 35.47 35.98
8. SKIOTYS, Justas 04  A.Malinauskiene 1:12.39 307 35.06 37.33
9. JOKUBAUSKAS, Paulius 05  J.Kiskyte 1:14.67 280 35.67 39.00
10. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 1:25.30 188 39.91 45.39
11. TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene 1:25.65 185 40.98 44.67
12. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:30.36 158 44.58 45.78
13. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 1:30.50 157 43.24 47.26
14. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:31.04 154 44.96 46.08
15. PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 1:32.83 145 45.37 47.46
16. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 1:36.52 129 44.23 52.29
17. LUKOCIUS, Ernestas 06  A.Malinauskiene 1:38.14 123 48.32 49.82
18. PUZAUSKAS, Dziugas 08  A.Malinauskiene 1:39.26 119 45.89 53.37
19. SOLIS, Augustas 08 M. Doviakovskij 1:46.05 97 48.71 57.34
Event 11 Women, 400m Freestyle 17 years and younger
2021-06-29 - 12:20 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 5:2159 384
50m: 35.07  35.07 150m: 1:56.67 42.07 250m: 3:21.09  42.16 350m: 4:43.99  40.53
100m: 1:14.60 39.53 200m: 2:38.93 42.26 300m: 4:03.46 42.37 400m: 5:21.59 37.60
17 years and younger
1. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 4:55.17 497
50m; 32.93 32.93 150m: 1:47.89 37.83 250m: 3:03.34 37.70 350m: 4:19.46 37.91
100m: 1:10.06  37.13 200m: 2:25.64 37.75 300m: 3:41.55 38.21 400m: 4:55.17 35.71
2. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 5:21.59 384
50m; 35.07 35.07 150m: 1:56.67 42.07 250m: 3:21.09 42.16 350m: 4:43.99 40.53
100m: 1:14.60  39.53 200m: 2:38.93 42.26 300m: 4:03.46  42.37 400m: 5:21.59 37.60
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Event 12 Boys, 400m Freestyle 18 years and younger
2021-06-29 - 12:25 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
14 years and younger
1. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 4:50.91 388
50m:  31.93 31.93  150m: 1:44.87 37.12  250m: 2:58.33 37.15  350m: 4:13.41  37.58
100m: 1:07.75  35.82  200m: 2:21.18  36.31  300m: 3:35.83 37.50 400m: 4:50.91  37.50
16 years and younger
1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:27.71 498
50m:  30.48 30.48  150m: 1:39.66  34.73  250m: 2:47.47  33.98  350m: 3:56.04  34.23
100m: 1:04.93 3445  200m: 2:13.49  33.83  300m: 3:21.81  34.34  400m: 4:27.71  31.67
2. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 4:33.94 465
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.59 35.65 250m: 2:51.79 35.81 350m: 4:01.86 34.50
100m: 1:04.94 3422  200m: 2:15.98  35.39  300m: 3:27.36  35.57  400m: 4:33.94  32.08
3. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 4:3541 457
50m:  30.81 30.81  150m: 1:42.22  36.13  250m: 2:54.92 36.11  350m: 4:04.43  34.03
100m: 1:06.09 3528  200m: 2:18.81  36.59  300m: 3:30.40 3548  400m: 4:35.41  30.98
4. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 4:50.91 388
50m:  31.93 31.93  150m: 1:44.87 37.12  250m: 2:58.33 37.15  350m: 4:13.41  37.58
100m: 1:07.75 35.82 200m: 2:21.18 36.31 300m: 3:35.83 37.50 400m: 4:50.91 37.50
18 years and younger
1. KVEDERIS, Danielis 04  J.Boguziene 4:08.00 626
50m: 28.54 28.54 150m: 1:30.20 31.03 250m: 2:34.09 32.05 350m: 3:37.75 31.47
100m:  59.17  30.63  200m: 2:02.04  31.84  300m: 3:06.28 3219  400m: 4:08.00  30.25
2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:27.71 498
50m:  30.48 3048  150m: 1:39.66  34.73  250m: 2:47.47 33.98  350m: 3:56.04  34.23
100m: 1:04.93 3445  200m: 2:13.49  33.83  300m: 3:21.81  34.34  400m: 4:27.71  31.67
3. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 4:33.94 465
50m:  30.72 30.72  150m: 1:40.59 3565 250m: 2:51.79 35.81  350m: 4:01.86  34.50
100m: 1:04.94 3422  200m: 2:15.98  35.39  300m: 3:27.36 3557  400m: 4:33.94  32.08
4. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 4:35.41 457
50m:  30.81 30.81  150m: 1:42.22  36.13  250m: 2:54.92 36.11  350m: 4:04.43  34.03
100m: 1:06.09  35.28  200m: 2:18.81  36.59  300m: 3:30.40 3548  400m: 4:35.41  30.98
5. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 4:50.91 388
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.87 37.12 250m: 2:58.33 37.15 350m: 4:13.41 37.58
100m: 1:07.75  35.82  200m: 2:21.18  36.31  300m: 3:35.83 37.50 400m: 4:50.91  37.50
Event 13 Women, 200m Breaststroke 17 years and younger
2021-06-29 - 12:30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
13 years and younger
1. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 3:04.41 388 42.69 47.49 46.42 47.81
2. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 3:07.95 367 43.63 48.57 49.32 46.43
3. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 3:10.24 353 41.72 49.68 50.53 48.31
4. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 3:12.50 341 44.03 49.36 49.62 49.49
5. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 3:26.97 274 46.43 53.48 52.16 54.90
6. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 3:27.38 273 48.79 53.89 53.89 50.81
7. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 3:30.85 259 46.78 54.14 55.21 54.72
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Event 13, Women, 200m Breaststroke

15 years and younger

1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:47.67 516 39.03 44.41 43.87 40.36
2. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 2:48.27 511 38.27 43.73 42.96 43.31
3. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 3:04.41 388 42.69 47.49 46.42 47.81
4. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 3:07.95 367 43.63 48.57 49.32 46.43
5. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 3:10.24 353 41.72 49.68 50.53 48.31
6. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 3:11.89 344 45.21 50.44 49.62 46.62
7. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 3:12.50 341 44.03 49.36 49.62 49.49
8. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 3:26.97 274 46.43 53.48 52.16 54.90
9. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3:27.38 273 48.79 53.89 53.89 50.81
10. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 3:30.85 259 46.78 54.14 55.21 54.72
17 years and younger
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:47.67 516 39.03 44.41 43.87 40.36
2. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 2:48.27 511 38.27 43.73 42.96 43.31
3. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 3:04.41 388 42.69 47.49 46.42 47.81
4. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 3:07.95 367 43.63 48.57 49.32 46.43
5. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 3:10.24 353 41.72 49.68 50.53 48.31
6. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 3:11.89 344 45.21 50.44 49.62 46.62
7. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 3:12.50 341 44.03 49.36 49.62 49.49
8. DANILOVA, Jelizaveta 09 N.Jurciuk 3:26.97 274 46.43 53.48 52.16 54.90
9. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 3:27.38 273 48.79 53.89 53.89 50.81
10. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 3:30.85 259 46.78 54.14 55.21 54.72
EXH EVALTAITE, leva 02 J.Boguziene 2:37.37 625 36.06 41.09 40.47 39.75
Event 14 Boys, 200m Breaststroke 18 years and younger
2021-06-29 - 12:45 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
14 years and younger
1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:38.02 439 35.01 40.57 41.29 41.15
2. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 2:39.70 425 33.50 37.32 37.84 51.04
3. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 2:41.89 408 37.21 42.54 41.58 40.56
4. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 3:01.89 288 40.91 47.23 49.01 44.74
5. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 3:12.20 244 43.73 49.54 51.11 47.82
6. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:13.59 239 43.16 51.51 51.33 47.59
7. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 3:28.05 192 45.32 53.81 55.21 53.71
8. CARIQV, Artiom 09 J.Kiskyte 3:48.98 144 51.21 58.96 1:01.85 56.96
16 years and younger
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:23.31 589 32.07 36.01 37.46 37.77
2. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:38.02 439 35.01 40.57 41.29 41.15
3. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 2:39.70 425 33.50 37.32 37.84 51.04
4, ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 2:41.89 408 37.21 42.54 41.58 40.56
5. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 2:44.83 387 34.76 40.06 43.29 46.72
6. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 3:01.89 288 40.91 47.23 49.01 44.74
7. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 3:12.20 244 43.73 49.54 51.11 47.82
8. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:13.59 239 43.16 51.51 51.33 47.59
9. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 3:28.05 192 45.32 53.81 55.21 53.71
10. CARIQV, Artiom 09 J.Kiskyte 3:48.98 144 51.21 58.96 1:01.85 56.96
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Event 14, Boys, 200m Breaststroke

18 years and younger

1. SKIRUTIS, Nojus 03  J.Boguziene 2:21.36 614 32.06 36.03 37.38 35.89
2. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:23.31 589 32.07 36.01 37.46 37.77
3. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:38.02 439 35.01 40.57 41.29 41.15
4. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 2:39.70 425 33.50 37.32 37.84 51.04
5. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 2:41.89 408 37.21 42.54 41.58 40.56
6. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 2:44.83 387 34.76 40.06 43.29 46.72
7. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 3:01.89 288 40.91 47.23 49.01 44.74
8. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 3:12.20 244 43.73 49.54 51.11 47.82
9. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3:13.59 239 43.16 51.51 51.33 47.59
10. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 3:28.05 192 45.32 53.81 55.21 53.71
11. CARIOV, Artiom 09 J.Kiskyte 3:48.98 144 51.21 58.96 1:01.85 56.96
Event 15 Women, 200m Butterfly 17 years and younger
2021-06-29 - 12:55 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
15 years and younger
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:51.94 336 39.85 45.13 44.49 42.47
17 years and younger
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:51.94 336 39.85 45.13 44.49 42.47
Event 16 Boys, 200m Butterfly 18 years and younger
2021-06-29 - 13:00 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
16 years and younger
1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 2:20.21 460 31.27 36.94 36.51 35.49
2. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:31.16 367 31.34 36.75 40.66 42.41
18 years and younger
1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 2:20.21 460 31.27 36.94 36.51 35.49
2. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:31.16 367 31.34 36.75 40.66 42.41

Event 17 Women, 50m Freestyle 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
13 years and younger
1. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 30.00 446
2. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 30.62 419
3. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 30.74 415
4. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 3122 396
5. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 3137 390
6. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 3230 357
7. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3339 323
8. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 33.68 315
9. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 3396 307
10. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 3453 292
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Event 17, Girls, 50m Freestyle, 13 years and younger

Rank YB Time Pts
11. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 34.66 289
12. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 35,53 268
13. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 3585 261
14. SOLOVJOVA, Ksenija 09  N.Jurciuk 35.88 261
15. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 3596 259
16. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 36.87 240
17. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 36.88 240
18. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 37.06 236
19. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 40.16 186
20. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 40.68 179
21. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 4189 164
22. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava v09ka N.Jurciuk 43.07 150
23. CIUKINA, Aleksandra 08 A.Mefiod 46.22 122

15 years and younger

1. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 28.23 535
2. KUZAITE, Benita 06  V.Srebalius 28.27 533
3. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2853 519
4. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 29.80 455
5. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 30.00 446
6. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 30.26 435
7. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 3056 422
8. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 30.62 419
9. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 30.74 415
10. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 31.22 396
11. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 3137 390
12. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 3217 362
13. PALECKYTE, Emilija 07  AKovalenko 3224 359
14. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 3230 357
15. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3339 323
16. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 33.68 315
17. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 33.73 314
18. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 33.96 307
19. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 3453 292
20. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 3466 289
21. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 3553 268
22. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 3585 261
23. SOLOVJOVA, Ksenija 09  N.Jurciuk 3588 261
24. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 35.89 260
25. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 3596 259
26. TAUJENYTE, Gabija 07 A.Mefiod 36.31 251
27. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 36.87 240
28. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 36.88 240
29. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 37.06 236
30. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 39.22 199
31. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 40.16 186
32. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 40.68 179
33. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 4189 164
34. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 43.07 150
35. CIUKINA, Aleksandra 08 A.Mefiod 46.22 122
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 17, Women, 50m Freestyle

17 years and younger

1. CIRTAUTAITE, Saule

2. POSKAITE, Eleonora

3. KUZAITE, Benita

4. SADAUSKAITE, Vaiva

5. PRIALGAUSKAITE, Elina
6. TOLSTOVA, Alina

7. PISCIKAITE, Beatrice

8. SEMETAITE, Gabriele

9. RADZEVICIUTE, Agne
10. EITAVICIUTE, Kamile

11. KOSTINA, Julija

12. SURBLYTE, Beata

13. LIEKYTE, Juste

14. SKIRUTYTE, Viola

15. VENCKUTE, Jorune

16. PALECKYTE, Emilija

17. KNASAITE, Marija

18. SIAULYTE, Marta

19. SAMAVICIUTE, Ursule
20. GRABYTE, Rugile

21. RIMKEVICIUTE, Liepa
22. KAKTYTE, Lukrecija

23. NASRETDINOVA, Elija
24. MAZRIMAITE, Akmeja
25. MIKALAUSKAITE, leva
26. SOLOVJOVA, Ksenija
27. DAINAUSKAITE, Margarita
28. LESCIUTE, Saule

29. TAUJENYTE, Gabija

30. SAVKINA, Liepa

31. GERSEBEK, Lana

32. SURKOVA, Anzelika Vitalija
33. GAVRILENKO, Jekaterina
34. SAVKINA, leva

35. KUBILAITE, Auguste

36. CESNAITE, Liucija

04
07
06
06
06
08
06
04
07
08
08
08
09
05
07
07
09
09
09
07
10
10
09
08
10
09
07
09
07
08
08
08
06
08
09
09

J.Boguziene
A.Kovalenko
V.Srebalius
D.Sadauskiene
V.Grigaitiene
V.Grigaitiene
V.Grigaitiene
N.Gurkova
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
A.Kovalenko
N.Jurciuk
V.Srebalius
J.Boguziene
R.Kazakevicius
A.Kovalenko
R.Kazakevicius
J.Kiskyte
D.Sadauskiene
J.Kiskyte
R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
J.Boguziene
M. Doviakovskij
R.Kazakevicius
N.Jurciuk
R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
A.Mefiod
A.Mefiod
N.Jurciuk

M. Doviakovskij
M. Doviakovskij
A.Mefiod
R.Kazakevicius
M. Doviakovskij

37. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk

38. CIUKINA, Aleksandra

Event 18
2021-06-30

08

A.Mefiod

Boys, 50m Freestyle

28.19 538
28.23 535
28.27 533
28.53 519
29.80 455
30.00 446
30.26 435
30.53 423
30.56 422
30.62 419
30.74 415
3122 396
3137 390
3201 367
3217 362
32.24 359
3230 357
3339 328
33.68 315
33.73 314
33.96 307
3453 292
34.66 289
3553 268
3585 261
3588 261
3589 260
3596 259
3631 251
36.87 240
36.88 240
37.06 236
39.22 199
40.16 186
40.68 179
4189 164
43.07 150
46.22 122

18 years and younger

Points: FINA 2020
Rank
14 years and younger

CIRTAUTAS, Giedrius
KAUSPEDAS, Mantas
SAKALAUSKAS, Valdas
ZUBE, Motiejus
VAINER, Timur

KAIRYS, Linas
OMELCENKO, Nikita
URBUTIS, Pijus Jonas
DEVIZOROV, Marat

©CoOoNoOr~WNE

YB

07
07
07
08
08
08
07
07
07

D.Sadauskiene
J.Boguziene
N.Gurkova
J.Boguziene
V.Srebalius
N.Jurciuk
N.Gurkova
J.Boguziene
D.Sadauskiene

Results

Time Pts
26.77 432
26.89 426
2719 412
28.25 367
28.33 364
28,52 357
28.72 350
28.92 342
29.10 336
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 18, Boys, 50m Freestyle, 14 years and younger

Rank

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DSQ

CEPAS, Vykintas
EIMUTIS, Matas
RADZEVICIUS, Teodoras
SARULIS, Paulius
JONKUS, Dominykas
SEKRETARIOV, Danila
BALCIUNAS, Kernius
RAUDYS, Raigardas
RUTKAUSKAS, Rokas
VARNAS, Raidas
PUZAUSKAS, Pijus
STRIAUKA, Tadas
CARIQV, Artiom
BALNIONIS, Donatas
GINIOTIS, Mantas
GASIUNAS, Zilvinas
JUSKA, Karolis
PUZAUSKAS, Dziugas
PETRAUSKAS, Aistis
TAUJENIS, Vilius
KOSMACIQV, Vladislav
GENUPSKIS, Lukas
BRAZAITIS, Matas
SIPAVICIUS, Rostislavas
JUOSKAUDAS, Arminas
TRYNKINAS, Titas
MIKALAUSKAS, Dominykas
NOVIKOV, Viadimir
ZALANDAUSKAS, Romas
PETROVAS, Stepas
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidima

16 years and younger

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ZUCKOQV, Daniil
PAVLOVIC, Maksim
CEPULIS, Gytis
VAITKUS, Mantas
TUBUTIS, Kipras
CIRTAUTAS, Giedrius
KAUSPEDAS, Mantas
SAKALAUSKAS, Valdas
LUCKA, Petras
MACIULAITIS, Maksim
SONGAILA, Domantas
BARBSYS, Audrius
ZUBE, Motiejus
VAINER, Timur
JANUSAS, Dominykas
KAIRYS, Linas
SATALIN, Mark
OMELCENKO, Nikita
OREHOVSKI, Martin
JOKUBAUSKAS, Paulius
URBUTIS, Pijus Jonas
ALEKSONIS, Vytautas

YB

08
07
07
08
07
08
07
09
09
08
08
07
09
08
09
08
07
08
08
07
08
08
08
10
08
09
08
10
11
08

05
05
05
05
05
07
07
07
06
06
05
06
08
08
06
08
05
07
06
05
07
05

J.Kiskyte
D.Sadauskiene
V.Srebalius
V.Grigaitiene
V.Srebalius
R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
N.Jurciuk
A.Malinauskiene
A.Mefiod
J.Kiskyte
N.Jurciuk
J.Kiskyte
V.Srebalius
A.Malinauskiene
A.Malinauskiene
V.Srebalius
A.Mefiod
D.Sadauskiene
N.Jurciuk

M. Doviakovskij
J.Boguziene
N.Jurciuk
J.Kiskyte
N.Gurkova
J.Boguziene
N.Jurciuk
R.Kazakevicius

N.Gurkova
N.Gurkova
A.Kovalenko
N.Gurkova
A.Mefiod
D.Sadauskiene
J.Boguziene
N.Gurkova
V.Grigaitiene
D.Sadauskiene
N.Gurkova
J.Kiskyte
J.Boguziene
V.Srebalius
R.Kazakevicius
N.Jurciuk
A.Kovalenko
N.Gurkova
V.Srebalius
J.Kiskyte
J.Boguziene
A.Malinauskiene

Time Pts
29.17 334
29.32 328
3159 263
31.70 260
3229 246
3237 244
3242 243
3248 241
3274 236
33.78 215
3396 211
3398 211
3412 208
3459 200
3470 198
3491 19
3553 184
35.66 182
35.66 182
36.06 176
38.18 148
3955 134
40.10 128
40.16 128
41.26 118
4326 102
45.50 88
45,74 86
54.79 50
40.65
2423 582
2540 505
25.68 489
26.53 444
26.68 436
26.77 432
26.89 426
2719 412
2720 412
27.33 406
2758 395
27.76 387
28.25 367
28.33 364
28.43 360
28,52 357
28.65 352
28.72 350
28.81 346
28.86 344
2892 342
29.07 337
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 18, Boys, 50m Freestyle, 16 years and younger

Rank YB Time Pts
23. DEVIZOROQV, Marat 07  D.Sadauskiene 29.10 336
24. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 29.13 335
NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 29.13 335
26. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 29.17 334
27. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 29.29 329
28. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 29.32 328
29. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 2955 321
TROFIMQV, Aleksej 06 V.Srebalius 2955 321
31. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 31.18 273
32. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 3159 263
33. SARULIS, Paulius 08  V.Grigaitiene 31.70 260
34. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 32.29 246
35. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte 32.34 245
36. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 3237 244
37. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 3242 243
38. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 3248 241
39. TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene 3274 236
RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 3274 236
41. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 33.78 215
42. PUZAUSKAS, Pijus 08  A.Malinauskiene 3396 211
43. STRIAUKA, Tadas 07 A.Mefiod 33.98 211
44. CARIQV, Artiom 09 J.Kiskyte 34.12 208
45, ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 3431 205
46. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 3459 200
47. GINIOTIS, Mantas 09  J.Kiskyte 34.70 198
48. GASIUNAS, Zilvinas 08  V.Srebalius 3491 194
49. JUSKA, Karolis 07  A.Malinauskiene 3553 184
50. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 35.66 182
PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 35.66 182
52. TAUJENIS, Vilius 07  A.Mefiod 36.06 176
53. LUKOCIUS, Ernestas 06  A.Malinauskiene 36.83 165
54. KOSMACIOV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 38.18 148
55. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 3955 134
56. BRAZAITIS, Matas 08 M. Doviakovskij 40.10 128
57. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 40.16 128
58. JUOSKAUDAS, Arminas 08  N.Jurciuk 41.26 118
59. TRYNKINAS, Titas 09 J.Kiskyte 43.26 102
60. MIKALAUSKAS, Dominykas 08 N.Gurkova 45,50 88
61. NOVIKOV, Viadimir 10 J.Boguziene 45.74 86
62. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 54.79 50
DSQ PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 40.65

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg

18 years and younger

1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 23.44 643
2. ZUCKQV, Danil 05 N.Gurkova 2423 582
3. JOKSAS, Jonas 04  J.Boguziene 2435 574
4. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2540 505
5. BUDVYTAS, Marijus 04  V.Srebalius 2554 497
6. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 25.68 489
7. SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene 26.41 450
8. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 26.53 444
9. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 26.61 440
10. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 26.68 436
11. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 26.77 432
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 18, Boys, 50m Freestyle, 18 years and younger

Rank

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

RAISUQTIS, Feliks
KAUSPEDAS, Mantas
SAKALAUSKAS, Valdas
LUCKA, Petras
MACIULAITIS, Maksim
SONGAILA, Domantas
BARBSYS, Audrius
SKIOTYS, Justas

ZUBE, Motiejus
VAINER, Timur
JANUSAS, Dominykas
KAIRYS, Linas
SATALIN, Mark
OMELCENKO, Nikita
OREHOVSKI, Martin
JOKUBAUSKAS, Paulius
URBUTIS, Pijus Jonas
ALEKSONIS, Vytautas
DEVIZOROQV, Marat
JANUSAUSKAS, Aleksandras
NOMGAUDAS, Orestas
CEPAS, Vykintas
MOISEJENKO, Pavel
JUSENKO, Mindaugas
EIMUTIS, Matas
GORODECKIS, Vilius
BARUSAS, Modestas
TROFIMQV, Aleksej
TAUJENIS, Edvinas
RADZEVICIUS, Teodoras
SARULIS, Paulius
JONKUS, Dominykas
ANDRIJAUSKAS, Arturas
SEKRETARIOV, Danila
BALCIUNAS, Kernius
RAUDYS, Raigardas
TAMOSAUSKAS, Rokas
RUTKAUSKAS, Rokas
VARNAS, Raidas
PUZAUSKAS, Pijus
STRIAUKA, Tadas
CARIQV, Artiom

ZALYS, Matas
BALNIONIS, Donatas
GINIOTIS, Mantas
GASIUNAS, Zilvinas
JUSKA, Karolis
PUZAUSKAS, Dziugas
PETRAUSKAS, Aistis
TAUJENIS, Vilius
LUKOCIUS, Ernestas
KOSMACIQV, Vladislav
GENUPSKIS, Lukas
BRAZAITIS, Matas
SIPAVICIUS, Rostislavas
JUOSKAUDAS, Arminas

YB

03  N.Gurkova

07 J.Boguziene

07  N.Gurkova

06 V.Grigaitiene

06 D.Sadauskiene
05 N.Gurkova

06 J.Kiskyte

04  A.Malinauskiene
08 J.Boguziene

08 V.Srebalius

06 R.Kazakevicius
08  N.Jurciuk

05 A.Kovalenko

07  N.Gurkova

06  V.Srebalius

05 J.Kiskyte

07 J.Boguziene

05 A.Malinauskiene
07  D.Sadauskiene
05 A.Malinauskiene
06  N.Jurciuk

08 J.Kiskyte

06 V.Srebalius

04 M. Doviakovskij
07 D.Sadauskiene

04  J.Kiskyte
06 J.Kiskyte
06 V.Srebalius
06 A.Mefiod

07  V.Srebalius

08 V.Grigaitiene

07  V.Srebalius

06 J.Kiskyte

08 R.Kazakevicius
07 D.Sadauskiene
09 R.Kazakevicius
06  A.Malinauskiene
09 D.Sadauskiene

08  N.Jurciuk
08  A.Malinauskiene
07 A.Mefiod
09 J.Kiskyte
06  A.Malinauskiene
08  N.Jurciuk
09 J.Kiskyte

08 V.Srebalius

07  A.Malinauskiene
08  A.Malinauskiene
08 V.Srebalius

07 A.Mefiod

06  A.Malinauskiene
08 D.Sadauskiene
08  N.Jurciuk

08 M. Doviakovskij
10 J.Boguziene

08  N.Jurciuk

Time
26.80
26.89
27.19
27.20
27.33
27.58
27.76
27.89
28.25
28.33
28.43
28.52
28.65
28.72
28.81
28.86
28.92
29.07
29.10
29.13
29.13
29.17
29.29
29.31
29.32
29.50
29.55
29.55
31.18
31.59
31.70
32.29
32.34
32.37
32.42
32.48
32.74
32.74
33.78
33.96
33.98
34.12
3431
34.59
34.70
3491
35.53
35.66
35.66
36.06
36.83
38.18
39.55
40.10
40.16
41.26

Pts

430
426
412
412
406
395
387
382
367
364
360
357
352
350
346
344
342
337
336
335
335
334
329
329
328
322
321
321
273
263
260
246
245
244
243
241
236
236
215
211
211
208
205
200
198
194
184
182
182
176
165
148
134
128
128
118
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 18, Boys, 50m Freestyle, 18 years and younger

Rank
68. TRYNKINAS, Titas

69. MIKALAUSKAS, Dominykas

70. NOVIKOQOV, Vladimir
71. ZALANDAUSKAS, Romas
DSQ PETROVAS, Stepas

YB

09  J.Kiskyte
08  N.Gurkova

10 J.Boguziene

11 N.Jurciuk

08 R.Kazakevicius

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg

EXH NARBUTAS, Mantas

02 A.Mefiod

Time Pts
43.26 102
45.50 88
45.74 86
54.79 50
40.65
29.15 334

Event 19 Women, 100m Breaststroke 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
13 years and younger
1. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:24.71 398 39.76 44.95
2. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 1:25.36 389 40.06 45.30
3. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:25.66 385 41.08 44.58
4. DANILOVA, Jelizaveta 09  N.Jurciuk 1:34.24 289 43.60 50.64
5. MIKALAUSKAITE, leva 10  R.Kazakevicius 1:37.43 262 45.12 52.31
6. GERSEBEK, Lana 08 N.Jurciuk 1:42.76 223 46.74 56.02
7. SAVKINA, leva 08  A.Mefiod 1:44.99 209 49.05 55.94
8. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 1:52.40 170 49.21  1:03.19
DSQ SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:58.67 53.08  1:05.59
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
15 years and younger
1. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 1:14.75 580 35.17 39.58
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 1:16.53 541 36.00 40.53
3. SADAUSKAITE, Vaiva 06  D.Sadauskiene 1:19.17 488 37.54 41.63
4. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:24.71 398 39.76 44.95
5. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 1:25.36 389 40.06 45.30
6. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:25.66 385 41.08 44,58
7. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:29.11 342 43.12 45.99
8. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 1:29.64 336 42.63 47.01
9. PALECKYTE, Emilija 07  A.Kovalenko 1:33.98 292 43.15 50.83
10. DANILOVA, Jelizaveta 09  N.Jurciuk 1:34.24 289 43.60 50.64
11. MIKALAUSKAITE, leva 10  R.Kazakevicius 1:37.43 262 45.12 52.31
12. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 1:42.76 223 46.74 56.02
13. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 1:44.99 209 49.05 55.94
14. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 1:52.40 170 49.21  1:03.19
DSQ SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:58.67 53.08  1:05.59
DSQ - Uz stiliaus taisyklés paZzeidimg
17 years and younger
1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05  A.Kovalenko 1:11.53 662 33.62 37.91
2. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 1:14.75 580 35.17 39.58
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 1:16.53 541 36.00 40.53
4. SADAUSKAITE, Vaiva 06  D.Sadauskiene 1:19.17 488 37.54 41.63
5. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:24.71 398 39.76 44.95
6. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 1:25.36 389 40.06 45.30
7. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:25.66 385 41.08 44,58
8. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:29.11 342 43.12 45.99
9. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 1:29.64 336 42.63 47.01
10. PALECKYTE, Emilija 07  A.Kovalenko 1:33.98 292 43.15 50.83

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2021-06-30 15:07 - Page 22



2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 19, Women, 100m Breaststroke, 17 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
11. DANILOVA, Jelizaveta 09  N.Jurciuk 1:34.24 289 43.60 50.64
12. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 1:37.43 262 45,12 52.31
13. GERSEBEK, Lana 08  N.Jurciuk 1:42.76 223 46.74 56.02
14. SAVKINA, leva 08  A.Mefiod 1:44.99 209 49.05 55.94
15. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 1:52.40 170 49.21  1:03.19

DSQ SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Doviakovskij 1:58.67 53.08  1:05.59

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
EXH EVALTAITE, leva 02 J.Boguziene 1:14.90 577 35.16 39.74
Event 20 Boys, 100m Breaststroke 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
14 years and younger
1. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:12.31 454 33.15 39.16
2. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:15.75 395 35.76 39.99
3. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 1:20.22 333 38.34 41.88
4. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:23.24 298 38.51 44.73
5. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 1:26.93 261 42.02 4491
6. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 1:28.58 247 42.35 46.23
7. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 1:29.37 240 41.46 47.91
8. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 1:29.82 237 42.59 47.23
9. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 1:32.82 215 43.16 49.66
10. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 1:34.19 205 43.57 50.62
11. GRISKEVICIUS, Mantas 08  N.Jurciuk 1:38.96 177 43.78 55.18
12. CARIOV, Artiom 09  J.Kiskyte 1:41.99 162 49.63 52.36
13. JUSKA, Karolis 07 A.Malinauskiene 1:55.93 110 54.75 1:01.18
14. MIKALAUSKAS, Dominykas 08  N.Gurkova 1:56.09 109 51.37 1.04.72
15. JUOSKAUDAS, Arminas 08  N.Jurciuk 1:59.77 100 56.05 1:03.72
16. NOVIKOV, Viadimir 10 J.Boguziene 2:01.69 95 56.90 1:04.79
DSQ KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 1:59.71 5491 1:04.80
DSQ - Uz starto taisyklés paZeidimag
DSQ RIMEIKIS, Andrius 08 M. Doviakovskij 2:03.24 53.87  1:09.37
DSQ - Uz posukio taisyklés pazeidimag

16 years and younger
1. OLISAUSKAS, Karolis 05  N.Gurkova 1:08.00 546 32.13 35.87
2. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:12.31 454 33.15 39.16
3. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 1:12.89 444 34.65 38.24
4, SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 1:14.85 410 35.00 39.85
5. TROFIMOQV, Aleksej 06  V.Srebalius 1:15.35 401 35.71 39.64
6. AMBRIZAS, Ronaldas 06  J.Boguziene 1:15.51 399 34.84 40.67
7. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:15.75 395 35.76 39.99
8. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 1:20.22 333 38.34 41.88
9. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 1:22.05 311 37.21 44.84
10. MOISEJENKO, Pavel 06  V.Srebalius 1:22.89 301 38.15 44,74
11. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:23.24 298 38.51 44.73
12. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 1:26.93 261 42.02 4491
13. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 1:28.58 247 42.35 46.23
14. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 1:29.37 240 41.46 47.91
15. URBONAVICIUS, Majus 07  R.Kazakevicius 1:29.82 237 42.59 47.23
16. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 1:32.82 215 43.16 49.66
17. GINIOTIS, Mantas 09  JKiskyte 1:34.19 205 43.57 50.62
18. GRISKEVICIUS, Mantas 08  N.Jurciuk 1:38.96 177 43.78 55.18
19. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte 1:39.66 173 46.59 53.07
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Event 20, Boys, 100m Breaststroke, 16 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
20. CARIOV, Artiom 09  JKiskyte 1:41.99 162 49.63 52.36
21. ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 1:42.67 158 46.64 56.03
22. JUSKA, Karolis 07  A.Malinauskiene 1:55.93 110 54,75 1.01.18
23. MIKALAUSKAS, Dominykas 08 N.Gurkova 1:56.09 109 51.37 1:04.72
24. JUOSKAUDAS, Arminas 08 N.Jurciuk 1:59.77 100 56.05 1:03.72
25. NOVIKQV, Vladimir 10 J.Boguziene 2:01.69 95 56.90 1:04.79
DSQ KOZHAKIN, Michail 06 M. Doviakovskij 1:36.53 43.15 53.38
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimag

DSQ KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 1:59.71 5491 1:04.80
DSQ - Uz starto taisyklés paZzeidimag

DSQ RIMEIKIS, Andrius 08 M. Doviakovskij 2:03.24 53.87 1:09.37

DSQ - Uz postkio taisyklés pazeidimg

18 years and younger

1. JOKSAS, Jonas 04  J.Boguziene 1:08.00 546 32.33 35.67
OLISAUSKAS, Karolis 05  N.Gurkova 1:08.00 546 32.13 35.87
3. MASLIUCENKO, Artemij 04  A.Kovalenko 1:11.46 471 32.80 38.66
4. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:12.31 454 33.15 39.16
5. KNASAS, Jonas 06  J.Boguziene 1:12.89 444 34.65 38.24
6. SONGAILA, Liutauras 06  N.Gurkova 1:14.85 410 35.00 39.85
7. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 1:15.35 401 35.71 39.64
8. AMBRIZAS, Ronaldas 06  J.Boguziene 1:15.51 399 34.84 40.67
9. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:15.75 395 35.76 39.99
10. DAMANSKIS, Domas 09  J.Boguziene 1:20.22 333 38.34 41.88
11. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 1:22.05 311 37.21 44.84
12. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 1:22.89 301 38.15 44.74
13. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 1:23.24 298 38.51 44.73
14. GORODECKIS, Vilius 04  JKiskyte 1:26.37 266 40.20 46.17
15. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 1:26.93 261 42.02 44.91
16. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 1:28.58 247 42.35 46.23
17. RAUDYS, Raigardas 09 R.Kazakevicius 1:29.37 240 41.46 47.91
18. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 1:29.82 237 42.59 47.23
19. CEPAS, Vykintas 08  J.Kiskyte 1:32.82 215 43.16 49.66
20. GINIOTIS, Mantas 09  JKiskyte 1:34.19 205 43.57 50.62
21. GRISKEVICIUS, Mantas 08  N.Jurciuk 1:38.96 177 43.78 55.18
22. ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte 1:39.66 173 46.59 53.07
23. CARIQV, Artiom 09  JKiskyte 1:41.99 162 49.63 52.36
24. ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 1:42.67 158 46.64 56.03
25. JUSKA, Karolis 07  A.Malinauskiene 1:55.93 110 54.75 1:01.18
26. MIKALAUSKAS, Dominykas 08  N.Gurkova 1:56.09 109 51.37 1:.04.72
27. JUOSKAUDAS, Arminas 08  N.Jurciuk 1:59.77 100 56.05 1:03.72
28. NOVIKQV, Vladimir 10 J.Boguziene 2:01.69 95 56.90 1:04.79
DSQ KOZHAKIN, Michail 06 M. Doviakovskij 1:36.53 43.15 53.38
DSQ - UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ KURLIANSKAS, Martynas 08 M. Doviakovskij 1:59.71 5491 1:04.80
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg
DSQ RIMEIKIS, Andrius 08 M. Doviakovskij 2:03.24 53.87  1:09.37

DSQ - UZ posukio taisyklés paZeidima

EXH KEDECKAS, Mantas 02  A.Kovalenko 1:08.90 525 32.05 36.85
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Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 21 Women, 100m Butterfly 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
13 years and younger
1. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 1:26.78 249 42.22 44.56
2. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:28.27 236 40.59 47.68
15 years and younger
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:16.71 360 36.79 39.92
2. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 1:26.78 249 42.22 44.56
3. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:28.27 236 40.59 47.68
17 years and younger
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:16.71 360 36.79 39.92
2. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 1:26.78 249 42.22 44.56
3. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 1:28.27 236 40.59 47.68
Event 22 Boys, 100m Butterfly 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
14 years and younger
1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:06.25 382 30.48 35.77
2. OMELCENKO, Nikita 07 N.Gurkova 1:10.27 320 32.44 37.83
3. EIMUTIS, Matas 07  D.Sadauskiene 1:18.12 233 34.00 44.12
4. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:23.39 191 38.95 44.44
16 years and younger
1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 1:01.14 486 28.51 32.63
2. RONSKIJ, Edgaras 06  A.Kovalenko 1:03.46 434 29.06 34.40
3. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:06.25 382 30.48 35.77
4. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 1:09.13 336 30.29 38.84
5. OMELCENKO, Nikita 07 N.Gurkova 1:10.27 320 32.44 37.83
6. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:18.12 233 34.00 44.12
7. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:23.39 191 38.95 44.44
18 years and younger
1. KVEDERIS, Danielis 04  J.Boguziene 58.57 553 27.25 31.32
2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 1:01.14 486 28.51 32.63
3. BUDVYTAS, Marijus 04  V.Srebalius 1:03.07 443 29.72 33.35
4. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 1:03.46 434 29.06 34.40
5. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 1:06.25 382 30.48 35.77
6. RAISUOTIS, Feliks 03  N.Gurkova 1:07.69 358 31.16 36.53
7. KONONENKO, Daniil 06  N.Jurciuk 1:09.13 336 30.29 38.84
8. OMELCENKO, Nikita 07 N.Gurkova 1:10.27 320 32.44 37.83
9. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:18.12 233 34.00 44.12
10. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:23.39 191 38.95 44.44
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Event 23 Women, 50m Backstroke 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

13 years and younger

1. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 33.36 455
2. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 3761 317
3. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 40.48 255
4. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 40.63 252
5. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 41.33 239
6. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 43.16 210
7. ZALANDAUSKAITE, Simona 09 J.Boguziene 4335 207
8. STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 45.65 177
9. CIUKINA, Aleksandra 08 A.Mefiod 52.69 115
DSQ BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 48.26

DSQ - UZ posukio taisyklés pazeidimag

15 years and younger

1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 32.18 507
2. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 33.36 455
3. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 3351 449
4. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 3761 317
5. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 39.33 278
6. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 39.67 270
7. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 40.48 255
8. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 40.63 252
9. TAUJENYTE, Gabija 07  A.Mefiod 41.15 242
10. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 41.33 239
11. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 43.16 210
12. ZALANDAUSKAITE, Simona 09 J.Boguziene 43.35 207
13. STAROVOITOVAITE, Natali 09 A.Mefiod 4565 177
14. CIUKINA, Aleksandra 08  A.Mefiod 52.69 115
DSQ BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 48.26

DSQ - Uz posakio taisyklés pazeidimag

17 years and younger

1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 32.18 507
2. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 33.36 455
3. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 3351 449
4. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 3761 317
5. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 37.71 315
6. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 39.33 278
7. VENCKUTE, Jorune 07 R.Kazakevicius 39.67 270
8. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 40.48 255
9. MAZRIMAITE, Akmeja 08 M. Doviakovskij 40.63 252
10. TAUJENYTE, Gabija 07 A.Mefiod 4115 242
11. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 41.33 239
12. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 43.16 210
13. ZALANDAUSKAITE, Simona 09 J.Boguziene 43.35 207
14. STAROVOITOVAITE, Natali 09 A Mefiod 4565 177
15. CIUKINA, Aleksandra 08 A.Mefiod 52.69 115
DSQ BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava I\09ka N.Jurciuk 48.26

DSQ - Uz posukio taisyklés pazeidima
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Event 24 Boys, 50m Backstroke 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
14 years and younger
1. KAUSPEDAS, Mantas 07  J.Boguziene 29.29 436
2. URBUTIS, Pijus Jonas 07  J.Boguziene 3159 348
3. DEVIZOROQV, Marat 07 D.Sadauskiene 32.04 333
4. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3250 319
5. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 33.34 296
6. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 3481 260
7. PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 41.10 158
8. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 4131 155
9. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 42.07 147
10. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 42.75 140
11. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 43.00 137
12. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 4454 124
13. SOLIS, Augustas 08 M. Doviakovskij 49.78 88
14. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 51.63 79
16 years and younger
1. ZUCKQV, Daniil 05 N.Gurkova 27.19 545
2. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 27.83 508
3. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 29.29 436
4. LUCKA, Petras 06  V.Grigaitiene 3040 390
5. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 3159 348
6. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 31.71 344
7. DEVIZOROQV, Marat 07  D.Sadauskiene 32.04 333
8. AMBRIZAS, Ronaldas 06  J.Boguziene 3225 327
9. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3250 319
10. SONGAILA, Liutauras 06  N.Gurkova 32.84 309
11. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 33.34 296
12. JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 3474 261
13. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 3481 260
14. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 3548 245
15. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 36.06 233
16. TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene 36.98 216
17. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 37.23 212
18. PUZAUSKAS, Pijus 08  A.Malinauskiene 4110 158
19. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 41.31 155
20. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 42.07 147
21. PUZAUSKAS, Dziugas 08  A.Malinauskiene 42.75 140
22. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 43.00 137
23. LUKOCIUS, Ernestas 06  A.Malinauskiene 4340 134
24. GASIUNAS, Zilvinas 08 V.Srebalius 4454 124
25. SOLIS, Augustas 08 M. Doviakovskij 49.78 88
26. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 51.63 79
18 years and younger
1. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 27.19 545
2. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 27.83 508
3. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 29.29 436
4. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 3040 390
5. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 3159 348
6. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 3171 344
7. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 32.04 333
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2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 24, Boys, 50m Backstroke, 18 years and younger

Rank YB Time Pts
8. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 3225 327
9. SKIOTYS, Justas 04  A.Malinauskiene 3250 319
ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3250 319
11. SONGAILA, Liutauras 06  N.Gurkova 32.84 309
12. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 33.34 296
13. JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 3474 261
14. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 3481 260
15. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 3548 245
16. BARUSAS, Modestas 06  J.Kiskyte 36.06 233
17. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 36.98 216
18. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 37.23 212
19. PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 41.10 158
20. PETRAUSKAS, Aistis 08  V.Srebalius 41.31 155
21. SIPAVICIUS, Rostislavas 10  J.Boguziene 42.07 147
22. PUZAUSKAS, Dziugas 08  A.Malinauskiene 42.75 140
23. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 43.00 137
24. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 4340 134
25. GASIUNAS, Zilvinas 08  V.Srebalius 4454 124
26. SOLIS, Augustas 08 M. Doviakovskij 49.78 88
27. ZALANDAUSKAS, Romas 11 N.Jurciuk 51.63 79
EXH NARBUTAS, Mantas 02 A.Mefiod 37.34 210
Event 25 Women, 400m Medley 17 years and younger
2021-06-30
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
13 years and younger
1. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 6:01.44 367
50m; 38.71 38.71 150m: 2:12.04 46.37 250m: 3:49.58 52.42 350m: 5:22.42 41.37
100m: 1:25.67  46.96 200m: 2:57.16  45.12  300m: 4:41.05 51.47  400m: 6:01.44  39.02
15 years and younger
1. KOSTINA, Julija 08  A.Kovalenko 6:01.44 367
50m: 38.71  38.71 150m: 2:12.04  46.37  250m: 3:49.58 52.42  350m: 5:22.42  41.37
100m: 1:25.67  46.96 200m: 2:57.16  45.12  300m: 4:41.05 51.47  400m: 6:01.44  39.02
17 years and younger
1. KOSTINA, Julija 08  A.Kovalenko 6:01.44 367
50m: 38.71  38.71 150m: 2:12.04  46.37  250m: 3:49.58 5242  350m: 5:22.42  41.37
100m: 1:25.67  46.96 200m: 2:57.16  45.12  300m: 4:41.05 51.47  400m: 6:01.44  39.02

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2021-06-30 15:07 - Page 28



2021 m. Klaipédos miesto jaunuciy, jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 29- - 30-6-2021

Event 26 Boys, 400m Medley 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
16 years and younger
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 4:43.07 570
50m:  30.46  30.46 150m: 1:42.53 36.83  250m: 2:57.52 38.99  350m: 4:10.60 33.75
100m: 1:05.70  35.24 200m: 2:18.53 36.00 300m: 3:36.85 39.33  400m: 4:43.07 32.47
2. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:58.11 488
50m:  30.10  30.10 150m: 1:48.11 41.07  250m: 3:09.91 42.44  350m: 4:25.97  33.72
100m: 1:07.04 36.94 200m: 2:27.47 39.36 300m: 3:52.25 42.34 400m: 4:58.11 32.14
18 years and younger
1. SKIRUTIS, Nojus 03  J.Boguziene 4:27.70 674
50m; 28.31 28.31 150m: 1:35.53 34.55 250m: 2:47.07 37.52 350m: 3:57.84 32.21
100m: 1:00.98  32.67 200m: 2:09.55 34.02 300m: 3:25.63 38.56  400m: 4:27.70  29.86
2. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 4:43.07 570
50m:  30.46  30.46 150m: 1:42.53 36.83  250m: 2:57.52 38.99  350m: 4:10.60 33.75
100m: 1:05.70  35.24 200m: 2:18.53 36.00 300m: 3:36.85 39.33  400m: 4:43.07 32.47
3. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:58.11 488
50m:  30.10  30.10 150m: 1:48.11 41.07  250m: 3:09.91 42.44  350m: 4:25.97  33.72
100m: 1:07.04 36.94 200m: 2:27.47 39.36 300m: 3:52.25 42.34 400m: 4:58.11 32.14
Event 27 Women, 200m Freestyle 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
13 years and younger
1. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 2:31.94 383 35.95 35.76 1:20.23
2. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 2:32.73 377 36.63 40.64 38.82 36.64
3. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 2:33.64 371 35.13 39.29 41.03 38.19
4. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 2:40.32 326 38.54 41.63 41.64 38.51
5. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 2:47.88 284 39.25 44.26 43.93 40.44
6. ZALANDAUSKAITE, Simor09 J.Boguziene 2:59.38 233 40.83 46.61 48.19 43.75
15 years and younger
1. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 2:23.03 460 32.05 36.40 37.49 37.09
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:24.01 450 32.52 37.06 38.15 36.28
3. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 2:24.97 442 32.58 36.53 38.77 37.09
4. TOLSTOVA, Alina 08  V.Grigaitiene 2:31.94 383 35.95 35.76 1:20.23
5. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 2:32.73 377 36.63 40.64 38.82 36.64
6. SURBLYTE, Beata 08 N.Jurciuk 2:33.64 371 35.13 39.29 41.03 38.19
7. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 2:40.32 326 38.54 41.63 41.64 38.51
8. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 2:47.88 284 39.25 44.26 43.93 40.44
9. ZALANDAUSKAITE, Simor09 J.Boguziene 2:59.38 233 40.83 46.61 48.19 43.75
10. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 3:29.50 146 41.88 52.82 1:00.74 54.06
17 years and younger
1. CIRTAUTAITE, Saule 04 J.Boguziene 2:09.24 623 29.32 31.85 33.74 34.33
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 2:18.51 506 31.27 34.65 36.63 35.96
3. KUZAITE, Benita 06 V.Srebalius 2:23.03 460 32.05 36.40 37.49 37.09
4. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:24.01 450 32.52 37.06 38.15 36.28
5. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 2:24.97 442 32.58 36.53 38.77 37.09
6. TOLSTOVA, Alina 08 V.Grigaitiene 2:31.94 383 35.95 35.76 1:20.23
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Event 27, Women, 200m Freestyle, 17 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
7. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 2:32.73 377 36.63 40.64 38.82 36.64
8. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 2:33.64 371 35.13 39.29 41.03 38.19
9. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 2:40.32 326 38.54 41.63 41.64 38.51
10. SAMAVICIUTE, Ursule 09 D.Sadauskiene 2:47.88 284 39.25 44.26 43.93 40.44
11. ZALANDAUSKAITE, Simor09 J.Boguziene 2:59.38 233 40.83 46.61 48.19 43.75
12. GAVRILENKO, Jekaterina 06 M. Doviakovskij 3:29.50 146 41.88 52.82 1:00.74 54.06
Event 28 Boys, 200m Freestyle 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
14 years and younger
1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:09.23 454 29.13 32.52 1:07.58
2. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 2:11.11 435 31.06 33.71 33.32 33.02
3. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 2:12.45 422 30.87 33.50 33.84 34.24
4. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 2:32.67 275 35.24 39.57 41.29 36.57
5. CARIOQV, Artiom 09 J.Kiskyte 3:13.81 134 39.74 49.36 53.35 51.36
DSQ SARULIS, Paulius 08  V.Grigaitiene 35.88 35.88
DSQ - Nebaigé plaukti
16 years and younger
1. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:04.42 509 28.37 30.96 32.53 32.56
2. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:09.23 454 29.13 32.52 1:07.58
3. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 2:11.11 435 31.06 33.71 33.32 33.02
4. KNASAS, Jonas 06  J.Boguziene 2:11.13 435 30.13 34.13 34.22 32.65
5. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 2:12.45 422 30.87 33.50 33.84 34.24
6. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 2:19.08 364 31.23 34.97 36.57 36.31
7. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 2:25.63 317 32.81 36.10 38.23 38.49
8. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 2:32.67 275 35.24 39.57 41.29 36.57
9. CARIQV, Artiom 09 J.Kiskyte 3:13.81 134 39.74 49.36 53.35 51.36
DSQ SARULIS, Paulius 08  V.Grigaitiene 35.88 35.88
DSQ - Nebaigé plaukti
18 years and younger
1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 1:52.07 697 26.24 28.33 28.56 28.94
2. KVEDERIS, Danielis 04 J.Boguziene 1:53.86 664 26.85 28.80 29.18 29.03
3. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:04.42 509 28.37 30.96 32.53 32.56
4. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 2:09.23 454 29.13 32.52 1:07.58
5. SAKALAUSKAS, Valdas 07 N.Gurkova 2:11.11 435 31.06 33.71 33.32 33.02
6. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 2:11.13 435 30.13 34.13 34.22 32.65
7. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 2:12.45 422 30.87 33.50 33.84 34.24
8. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Kovalenko 2:18.65 368 31.60 34.93 36.54 35.58
9. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 2:19.08 364 31.23 34.97 36.57 36.31
10. OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 2:25.63 317 32.81 36.10 38.23 38.49
11. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 2:32.67 275 35.24 39.57 41.29 36.57
12. CARIQOV, Artiom 09  J.Kiskyte 3:13.81 134 39.74 49.36 53.35 51.36
DSQ SARULIS, Paulius 08  V.Grigaitiene 35.88 35.88

DSQ - Nebaigé plaukti
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Event 29 Women, 200m Backstroke 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
13 years and younger
1. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 3:01.47 283 43.17 46.48 46.66 45.16
2. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 3:09.38 249 44.44 50.17 50.94 43.83
15 years and younger
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:39.02 421 36.97 40.86 41.75 39.44
2. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 2:59.80 291 44.35 46.51 46.60 42.34
3. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 3:01.47 283 43.17 46.48 46.66 45.16
4. NASRETDINOVA, Elja 09 J.Boguziene 3:09.38 249 44.44 50.17 50.94 43.83
17 years and younger
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:39.02 421 36.97 40.86 41.75 39.44
2. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 2:56.17 309 41.42 44.02 1:30.73
3. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 2:59.80 291 44.35 46.51 46.60 42.34
4. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 3:01.47 283 43.17 46.48 46.66 45.16
5. NASRETDINOVA, Elija 09 J.Boguziene 3:09.38 249 44.44 50.17 50.94 43.83
Event 30 Boys, 200m Backstroke 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
14 years and younger
1. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 2:36.34 308 37.84 41.31 40.06 37.13
16 years and younger
1. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 2:02.94 634 29.07 1:33.87
2. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:11.62 516 30.36 33.25 34.76 33.25
3. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:21.69 414 34.05 1:47.64
4. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:22.74 405 33.57 37.05 37.80 34.32
5. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:30.43 346 35.44 39.50 39.06 36.43
6. ANDRONATIJ, Herkus 08  J.Boguziene 2:36.34 308 37.84 4131  40.06 37.13
18 years and younger
1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 2:02.40 642 29.39 30.57 31.09 31.35
2. ZUCKQV, Daniil 05 N.Gurkova 2:02.94 634 29.07 1:33.87
3. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:11.62 516 30.36 33.25 34.76 33.25
4. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:21.69 414 34.05 1:47.64
5. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:22.74 405 33.57 37.05 37.80 34.32
6. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:30.43 346 35.44 39.50 39.06 36.43
7. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 2:36.34 308 37.84 41.31 40.06 37.13
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Event 31 Women, 800m Freestyle 17 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
13 years and younger
1. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 11:20.85 348
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:20.85
15 years and younger
1. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 11:12.76 361
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:12.76
2. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 11:20.85 348
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:20.85
17 years and younger
1. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 11:12.76 361
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:12.76
2. SURBLYTE, Beata 08  N.Jurciuk 11:20.85 348
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:20.85
Event 32 Boys, 800m Freestyle 18 years and younger
2021-06-30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
16 years and younger
1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 9:22.39 490
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:22.39
2. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 10:23.70 359
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:23.70
DSQ LUCKA, Petras 06  V.Grigaitiene 10:03.03
DSQ - Uz starto taisyklés paZeidimg
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:03.03
18 years and younger
1. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 9:22.39 490
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:22.39
2. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 10:23.70 359
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:23.70
DSQ LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 10:03.03
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:03.03
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